[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
21 ноября 2013 года                                                                                        №  75
Об увеличении размеров денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности, и окладов месячного денежного содержания муниципальных служащих муниципального района «Шилкинский район»
Руководствуясь статьей 135 Трудового Кодекса Российской Федерации, статьей 25 Устава муниципального района «Шилкинский район», учитывая постановление Правительства Забайкальского края № 397 от 17 сентября 2013 года  «О некоторых вопросах оплаты труда работников государственных учреждений и организаций, финансируемых из бюджета Забайкальского края», Совет муниципального района
решил:

1. Увеличить с 1 октября 2013 года в 1,055 раза размеры денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности, и окладов месячного денежного содержания  по должностям муниципальной службы муниципального района «Шилкинский район».
2. Установить, что при увеличении денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности, и окладов месячного денежного содержания по должностям муниципальной службы муниципального района «Шилкинский район», их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

3. Настоящее решение  распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2013 года.
Глава муниципального района                                                Д.А.Пляскин